[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«26»

	июня

	2017
	г.
	№
	1402

О внесении дополнения
в постановление Администрации
города Когалыма
от 18.02.2015 №422

В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом города Когалыма, в целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 18.02.2015 №422 «О закреплении полномочий по администрированию за главными администраторами (администраторами) доходов бюджета города Когалыма и главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета города Когалыма» (далее – постановление) внести следующее дополнение:
1.1. В пункт 1 постановления включить подпункт 1.10 следующего содержания:
«1.10. Утверждение методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет города Когалыма в соответствии с общими требованиями к такой методике, установленными Правительством Российской Федерации».

2. Настоящее постановление опубликовать к газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  (www. admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.
[image: ]
[bookmark: _GoBack]

Исполняющий обязанности
главы города Когалыма					          С.В.Подивилов

image1.png

image2.emf